АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня  2019г                                                               с. Ракитное                                       №  30

1. Об утверждении графика проведения конкурсных процедур (аукционов) на заключение муниципальных контрактов (договоров, соглашений) на выполнение работ по благоустройству объектов в рамках реализации мероприятий регионального проекта «1000 Дворов»  в 2019 году
1.
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 (ред. от 28.04.2017) "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды", Постановлением Администрации Приморского края № 74 от 15.03.2017 «О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края "Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2020 годы», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  1. Утвердить график проведения конкурсных процедур (аукционов) на заключение муниципальных контрактов (договоров, соглашений) на выполнение работ по благоустройству объектов в рамках реализации мероприятий регионального проекта «1000 Дворов» в 2019 году (прилагается)
1.  2. Считать утратившим силу постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 13.05.2019г № 21 «Об утверждении графика проведения конкурсных процедур (аукционов) на заключение муниципальных контрактов (договоров, соглашений) на выполнение работ по благоустройству объектов в рамках реализации мероприятий регионального проекта «1000 Дворов»  в 2019 году»
1. 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ракитненского сельского поселения в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                               О.А.Кириллов

                                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                                       Глава администрации Ракитненского
                                                                                                                                                                       сельского поселения
                                                                                                                                                                       ___________________ О.А.Кириллов

График проведения конкурсных процедур (аукционов) на заключение муниципальных контрактов (договоров, соглашений) на выполнение работ по благоустройству в рамках реализации мероприятий регионального проекта «1000 Дворов» в 2019 году
Ракитненское сельское поселение Дальнереченского муниципального района Приморского края

	№ п/п
	Адрес территории (населенный пункт, улица и номер дома, т.д.)
	Наименование территории (объекта)
	 Сметная стоимость работ, руб.
	Проведение конкурсных процедур (аукционов) на заключение муниципальных контрактов (соглашений, договоров)

	Дата объявления
	Дата окончания подачи заявок
	Дата окончания срока рассмотрения заявок
	 Дата проведения аукциона
	Дата подписания контракта (соглашения, договора)
	Дата заключения контракта (соглашения, договора)
	Планируемый срок завершения работ

	1
	с.Ракитное, ул.Советская, д.26
	Общественная территория (детская площадка)
	1212121,22
	18.06.2019г
	26.06.2019г
	27.06.2019г
	[bookmark: _GoBack]01.07.2019г
	08.07.2019
	08.07.2019
	15.09.2019г

image1.wmf

oleObject1.bin